
Pierwsze tygodnie pierwszoklasisty 
w szkole.

Minęły już dwa miesiące nauki. Pierwszoklasiści cie-
kawi świata, chętni do nauki i wspólnej zabawy, po-
mału dostosowują się do zasad i wymagań szkol-
nych.  Każdego dnia mają okazję wypowiedzi na 
różne tematy, integrują się z rówieśnikami, uczest­
niczą w ciekawych zajęciach oraz poznają      pra-
cowników szkoły, pomieszczenia i otoczenie szkolne. 
Dzieci poznawały już pierwsze pisane literki, czytają 
coraz dłuższe teksty, poznają znaczenie liczb, dodają 
i odejmują. Przy okazji też ćwiczą małą motorykę. 
Jest wesoło i twórczo. 

Tablice na szkolnych korytarzach, parapety okien-
ne w klasach przybrały kolory jesieni. Rządzi czer-
wień, pomarańcz i złoto. Wszędzie można podziwiać, 
z wielkim zaangażowaniem tworzone przez naszych 
najmłodszych uczniów, jesienne prace z żołędzi, 
kasztanów i kolorowych liści. Widać, że wykonano je 
z   radością i olbrzymią wyobraźnią.

Codziennie w szkole słychać wesołe i rytmiczne 
piosenki. To pierwszoklasiści przygotowują się do 
pierwszego swojego ważnego występu. 

Podczas długiej przerwy nie nudzimy się.  Można faj-
nie spędzić wolny czas oraz wyszaleć się i wyłado-
wać energię.  
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Serdecznie witamy po wakacyjnej przerwie wszyst-
kich naszych stałych czytelników. Szczególnie 
ciepło pragniemy powitać najmłodszych uczniów, 
czyli pierwszoklasistów rozpoczynających swoją 
przygodę ze szkołą i zatroskanych rodziców, którzy 
martwią się jak poradzą sobie ich pociechy w nowym 
środowisku.
Wszystkim uczniom życzymy szybkiego i łatwego 
zaaklimatyzowania się w szkole, mnóstwo sukce-
sów, wspaniałych przyjaciół, jak najwięcej uśmiechu 
i miłych chwil spędzonych w murach naszej szkoły.  
Rodzicom zaś satysfakcji i radości z sukcesów ich 
dzieci.

Zapraszamy jednocześnie do lektury pierwszego w 
roku szkolnym 2024/2025  numeru gazety szkolnej 
„Info Dwójki”. 
                         Redakcja Gazety Szkolnej Info Dwójki

WITAJ SZKOŁO!

W poniedziałek 2 września, po ponad dwumiesięcz-
nej wakacyjnej przerwie, nasza szkoła znowu zaczę-
ła tętnić życiem. Korytarze wypełniły się elegancko 
ubranymi uczniami. Uśmiechom, rozmowom i wy-
mianie wspomnień nie było końca. Przed nami kolej-
ne miesiące wspólnej podróży po ścieżkach i zaka-
markach wiedzy.
Rozpoczęcie nowego roku szkolonego zainaugu-
rowaliśmy tradycyjnie odśpiewaniem hymnu pań-
stwowego, po którym nastąpiło ciepłe powitanie, 
wszystkich zgromadzonych, przez dyrekcję szkoły 
i zaproszonych gości. Dzień ten był szczególny dla 
najmłodszych uczniów i niezwykle wzruszający dla 
ich bliskich, którzy z dumą obserwowali swoje dzieci 
rozpoczynające nowy etap w życiu. Po spotkaniach 
z wychowawcami w klasach, uczniowie wypoczęci i 
pełni zapału ruszyli do nowych wyzwań, które stawia 
przed nimi szkoła w kolejnym roku szkolnym.
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ŚLUBOWANIE I PASOWANIE NA UCZNIA

29 października kolejny ważny dzień dla dzieci, sta-
wiających pierwsze kroki w wielkim świecie edukacji 
Ślubowanie i Pasowanie na Ucznia.
Po uroczystym ślubowaniu, podczas którego pierw-
szoklasiści zobowiązują się być dobrymi i  pilnymi 
uczniami oraz rzetelnie wypełniać swoje obowiązki 
zostają, przy użyciu specjalnego ołówka, symbolicz-
nie pasowani na ucznia szkolnej społeczności.  To 
emocjonujące wydarzenie jest piękną, szkolną tra-
dycją kultywowaną od wielu lat w naszej szkole. 
Udział w nim biorą rodzice, dziadkowie, nauczyciele, 
przedstawiciele uczniów i zaproszeni goście. 
Od tej chwili pierwszoklasiści będą tworzyć historię 
naszej „Dwójki”. 

KALENDARZ  DNI WOLNYCH OD NAUKI W ROKU 
SZKOLNYM 2024/25.

Dni wolne od szkoły to coś, co wielu uczniów wita z 
dużą radością, bo przecież  nie samą nauką człowiek 
żyje, dlatego warto wiedzieć kiedy nie ma lekcji i nie 
przychodzimy do szkoły.  

•	 14 października (poniedziałek) Dzień Edukacji 
Narodowej

•	 1 listopada (piątek) Wszystkich Świętych
•	 11 listopada (poniedziałek) Dzień Odzyskania 

Niepodległości
•	 23 grudnia 2024 -1 stycznia 2025 zimowa prze-

rwa świąteczna
•	 6 stycznia (poniedziałek) Trzech Króli
•	 20 stycznia - 2 marca 2025 ferie zimowe
•	 17 - 22 kwietnia 2025 przerwa świąteczna wio-

senna
•	 1-3 maja 2025 (czwartek - sobota) majówka
•	 19 czerwca 2025 (czwartek) Boże Ciało
•	 27 czerwca 2025 roku (piątek) zakończenie roku 

szkolnego
•	 28 czerwca - 31 sierpnia 2025 wakacje

- Czy mógłby pan podwieźć mnie do szkoły? – pyta 
chłopiec.
- Niestety, zaraz zawracam i jadę w przeciwnym kie-
runku...
- A, to jeszcze lepiej!

***
- Dziadku, dlaczego trzymasz gazety w lodówce? – 
pyta Jaś
- Bo chcę mieć zawsze świeże wiadomości.

***
Na lekcji przyrody nauczycielka pyta:
- Jasiu, co wiesz o jaskółkach?
- To bardzo mądre ptaki. Odlatują, gdy tylko rozpo-
czyna się rok szkolny

***
Na lekcji geografii pani pyta Jasia: 
Z czego słyną Chiny? 
Nie wiem - odpowiada chłopiec. 
A skąd masz herbatę w domu? - podpowiada pani. 
Mama kupuje w sklepie.

Zapytaliśmy pierwszoklasistów jak minął im 
pierwszy dzień w szkole, czy wspominają go do-
brze, czy się denerwowali i jak czują się w naszej 
szkole po dwóch miesiącach nauki. Uzyskaliśmy różne 
odpowiedzi. Oto kilka z nich:

Pierwszego dnia w szkole nie denerwowałam się, 
było bardzo fajnie. Podoba mi się w szkole. Czuję się 
tu bardzo dobrze. 

Asia Cz., kl. 1b

Nie denerwowałem się tym, że mam przyjść do szko-
ły, w szkole najbardziej podobają mi się lekcje, lubię 
chodzić do szkoły, mam tu  dobrych kolegów.

Bartek B., kl. 1f

Średnio się denerwowałem przyjściem do szkoły. W 
szkole jest dobrze, czuję się tu bezpiecznie, lubię 
chodzić do szkoły, mam kolegów: Mateusza, Bartka, 
Michała, Maćka.

Michał W., kl. 1b

Bardzo chciałam przyjść do szkoły, dobrze się tu 
czuję, najbardziej podobają mi się lekcje, mam tu 
wielu przyjaciół.

Helenka A., kl. 1f

Nie bałem się przyjść do szkoły, jest tu przyjaźnie, 
najbardziej lubię informatykę, mam bardzo dużo no-
wych kolegów.

Maks M., kl 1f

Dobrze czuję się w szkole, najbardziej lubię wf.
Alan L., kl. 1f

Lubię chodzić do szkoły, wszystko mi się tu podoba, 
mam tu wiele koleżanek.

Ala J., kl. 1e

Bardzo lubię różne prace plastyczne i język polski, 
poznałam już literki a, e, l, o, d. Lubię spędzać czas 
z koleżankami.

Amaya R., kl. 1e

W szkole wszystko mi się podoba, najbardziej lubię 
zajęcia plastyczne. 

Ola J., kl. 1e

W szkole najbardziej lubię plastykę, bardzo podo-
ba mi się plac zabaw, moją najlepszą koleżanką jest 
Ola.

Kasia F., kl. 1e

W szkole bardzo mi się podoba, lubię w mojej klasie 
patrzeć przez okno, widać tam różne drzewa, lubię 
patrzeć jak zmienia się na nich pora roku.

Staś W., kl. 1e

W szkole lubię figlować z kolegami, najbardziej lubię 
polski, matematykę i angielski.

Leon S., kl. 1e

W klasie mam wielu kolegów, lubię z nimi się bawić. 
Bardzo lubię obiady w szkolnej stołówce.

Michał H., kl.1e 

W szkole lubię bawić się na przerwach, moje ulu-
bione przedmioty to polski, plastyka i matematyka. 
Podoba mi się, że mogę siedzieć w ławce z koleżan-
kami.     

Amelka K., kl. 1e 

Bardzo lubię szkołę. Mogę tu spędzać czas z kole-
żankami, lubię czytać.                              

Amelka M., kl. 1e

W szkole najbardziej lubię bawić się z kolegami, na-
uczyłam się już kilku literek i cyferek. W szkole za-
dziwiła mnie ilość uczniów, bardzo podoba mi się w 
mojej klasie, mam tu wielu kolegów i fajne panie. 

Janek Z., kl. 1e

Lubię chodzić do szkoły, bo mogę tu bawić się z ko-
legami, a na lekcjach najbardziej lubię matematykę.

Bartek M., kl. 1e

W naszej klasie podoba mi się to, że można siedzieć 
w 2 i 3 osobowych ławkach, nauczyłem się w szkole 
wielu rzeczy z matematyki, zadziwiło mnie to, że nie 
jestem ostatni na liście. 

Olek W., kl. 1e

Podoba mi się tutaj to, że można przynosić do szkoły 
własne jedzenie, lubię chodzić do szkoły, bardzo po-
doba mi się sala informatyczna  i to, że mogę się w 
niej uczyć informatyki. Na dworze lubię brać udział 
w biegach. Czas spędzam z Olkiem, Miszą, Leonem 
i Grzesiem. 

Staś M., kl. 1e

SONDA   
  

Międzynarodowy Dzień Kropki
Od początku roku działo się dużo ciekawych rzeczy. 
Za nami Międzynarodowy Dzień Kropki, popularne 
święto kreatywności, odwagi i zabawy, które ob-
chodzimy 15 września.  W tym dniu szkołę opano-
wała „Kropka”. Uczniowie i nauczyciele mieli na so-
bie ubrania w grochy, kropki, czasami były to tylko 
pewne elementy stroju, ale w szkole od rana zrobiło 
się wesoło. Było dużo ciekawych zabaw, zorgani-
zowanych przez naszych pomysłowych nauczycieli. 
Uczniowie zaś udowodnili, że w każdym drzemie po-
tencjał do tworzenia rzeczy niezwykłych. Kierowani 
swoją nieograniczoną wyobraźnią tworzyli prace pla-
styczne, w których kropka odgrywała główną rolę. 
Powstawały kropkowe dzieła sztuki.  

Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
29 września obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Gło-
śnego Czytania – święto, które ma na celu promocję 
czytelnictwa i zachęcenie zarówno dzieci, jak i do-
rosłych do wspólnego sięgania po książki. Patronką 
tego wyjątkowego dnia jest wybitna polska pisarka 
książek dla dzieci i młodzieży – Janina Porazińska, a 
data obchodów – 29 września – nie jest przypadko-
wa, gdyż przypada na dzień jej urodzin. 
Warto czytać!  Książki to klucz do bramy mądrości. 
Czytając wzbogacacie słownictwo, poprawiacie pa-
mięć i koncentrację, co ułatwia naukę i pomaga od-
nieść sukces w szkole. Odkrywacie świat wyobraźni, 
przenosicie się do magicznych krain i poznajecie fa-
scynujących bohaterów.   Czytanie jest doskonałą 
okazją do wspólnego spędzania czasu z rodziną lub 
znajomymi z książką w ręku.
W tym rozczytanym dniu klasy 1-3 odwiedziła Pani 
Dyrektor Adriana Falkowska oraz uczennice klasy 
6d. Dzieci z zapartym tchem słuchały fragmentów 
książek czytanych przez Panią Dyrektor. Starsze ko-
leżanki, przebrane za bohaterki książek, przeniosły 
najmłodszych uczniów w fascynujący świat Koziołka 
Matołka. Klasy IV-VIII, oczarowane głosem pana Łu-
kasza Ruszczyka miały szansę poznać wesołą histo-
rię życia naszego patrona - Kornela Makuszyńskiego.
 
14 października Dzień Edukacji Narodowej
Nauczanie to sztuka tworzenia przyszłości.  Nasi na-
uczyciele są jej nieodłączną częścią i kształtują na-
sze jutro. Dzień Nauczyciela to doskonała okazja, 
aby wyrazić naszą wdzięczność i szacunek za nie-
oceniony wkład pracy w nasz rozwój. 
Wszystkim Nauczycielom, Pracownikom administra-
cji i obsługi życzymy, aby każdy dzień był pełen ra-
dości, a relacje z uczniami przynosiły satysfakcję i 
motywację do dalszej pracy. Życzymy spełnienia 
wszystkich marzeń i niezachwianej wiary w 
drugiego człowieka.

WYJĄTKOWE CHWILE W SZKOLE
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